



گروه سیاسی؛ سناریوی اخیر رسانه‌های زنجیره‌ای در موضوع شایعه سوءاستفاده زائران عراقی از زنان ایرانی در مشهد، هر چند با هدف تخریب یک طیف سیاسی شروع شد اما در نهایت به سندی غیرقابل انکار در اثبات دروغ‌گویی این طیف و افشای رویه غیراخلاقی آنها در جسارت به مقدسات جهت نیل به مقاصد نازل سیاسی بدل شد.

به گزارش «وطن‌امروز» نخستین‌بار سایت خبرآنلاین ۲۸ مرداد ۹۷ در گزارشی با عنوان «چرا از سفر مجردی عراقی‌ها به مشهد جلوگیری نمی‌شود؟» خط خبری دروغ درباره استفاده جنسی عراقی‌ها از زنان ایرانی را کلید زد. چند روز بعد روزنامه شهروند در تاریخ ۴ شهریور گزارشی در همین باره می‌نویسد و عنوان می‌کند: «فت و افت بعضی مردان مجرد عراقی به خانه‌های مسافر مشهد بیشتر شده، آنها که با زنان ایرانی همراهشان راه ورود به هتل‌ها را بسته می‌بینند، راهی بیش از ۶ هزار خانه مسافر غیرمجاز این شهر زبارتی می‌شوند». صفحه تویتر «شرق» هم این موضوع را به نقل از «شهروند» منتشر می‌کند و مساله فراگیر می‌شود. تنها دستاویز این رسانه‌ها هم صرفا یک مصاحبه از سوی رئیس اتحادیه هتلداران خراسان بود که البته بلافاصله تکذیب شد. محمد قانع، رئیس اتحادیه هتلداران که نخستین بار خبر ارائه خدمات جنسی ۶ هزار خانه‌مسافر در مشهد به نام او منتشر شده بود این ادعا را در گفتوگو با مهر تکذیب کرد. وی در این گفتوگو به صراحت اعلام کرد «هن چنین چیزی نگفته‌ام» و آنچه دست به دست می‌شود ناشی از استنباط اشتباه اهالی رسانه و کاربران فضای مجازی است. قانعی اصل ماجرا را چنین شرح می‌دهد: من هرگز تایید کرده‌ام که در مشهد از زنان ایرانی استفاده جنسی صورت می‌گیرد، برای همین هم این استنباط و نقل قول از حرف‌هایم را کاملا تکذیب می‌کنم، چون من در مصاحبه‌ای که داشتم به این موضوع اشاره کردم که در مشهد ۶۰۰ خانه مسافر مجوز قانونی دارند و حتی انهایی که مجوز قانونی ندارند هم خدمات اقامتی ارائه می‌دهند و لزوماً به این معنا نیست که این خانه‌های مسافر در زمینه خدمات جنسی و غیرقانونی فعالیت می‌کنند.

این جوسازی‌ها و تلاش برای هتک حیثیت یکی از شهرهای مقدس شیعیان جهان هرچند از سوی جریانی که از سال ۷۶ ید طولایی در اهانت به مقدسات در کارنامه داشت، دور از انتظار نبود اما بی‌پاسخ هم نماند و اتفاقاً نخستین واکنش را وزیر کشور دولت روحانی نشان داد. روح‌الله جمعه‌ای، مشاور وزیر کشور هفته گذشته در توییتی نوشت: هشتادار! پس از عدم موفقیت دشمنان ملت ایران در بلبواسازی، این‌بار دشمنان فتنه‌گر و اختلاف‌افکن، با پخش شایعاتی درصدد تفرقه میان ۲ ملت برادر و همسان ایران و عراق هستند. هیچ گزارش رسمی و مستندی درباره شلیعاتی مبنی بر تعرض به زنان ایرانی وجود ندارد. باید مراقب شیطنت تفرقه‌افکنان بود. وزیر کشور خواستار برخورد قاطع قوه‌قضائیه با عاملان تولید و باز نشر شایعات اختلاف‌برانگیز

صبح دیروز شنبه اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان واردکننده گوشی تلفن همراه که از طریق گرانفروشی در نظام اقتصادی اخلاخل کرده بودند، در شعبه یک دادگاه ویژه مبارزه با اخلاکلران در نظام اقتصادی به صورت علنی به ریاست قاضی موحد برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز» در جلسه اول دادگاه‌های ویژه برخورد با مفسدان اقتصادی، کیفرخواست ۳ نفر از مدیران عامل شرکت‌های واردکننده تلفن همراه با ارز دولتی قرائت و به آنها تفهیم اتهام شد. در دومین جلسه دادگاه‌های ویژه برخورد با مفسدان اقتصادی نیز محاکمه ۱۹ جلد و اخلاکلر بازار ارز آغاز شد. دیروز شنبه ۱۰ شهرویمراه نیز نخستین دادگاه ۳ نفر از مدیران عامل شرکت‌های واردکننده تلفن همراه آغاز شد.

در ابتدای این جلسه قاضی موحد اظهار کرد: در این جلسه ۱۲ نفر از متهمان به اتفاق وکلای خود حضور دارند. تعداد دیگری از متهمان اخلاخل در نظام اقتصادی کشور از طریق اخلاخل در نیازمندی‌های عمومی حضور دارند که بر اساس محتویات و کیفرخواست، با گرفتن ارز دولتی و وارد کردن گوشی تلفن همراه به صورت هماهنگ به قیمتی بالاتر و خارج از ضوابط، این گوشی‌ها را به فروش رسانده‌اند که منجر به اخلاخل در توزیع این نیاز عمومی شده است. وی در ادامه رسیدگی از نماینده دادستان خواست در جایگاه حاضر شده و به قرائت کیفرخواست بپردازد. به گزارش میزان، نماینده دادستان با کسب اجازه از ریاست دادگاه در جایگاه حاضر شده و در قرائت کیفرخواست این ۱۲ متهم گفت:توسانات اخیر بازار



عده‌ای مسلک و مرام روزنامه‌نگاری را قورت داده‌اند و یک آب خنک هم روشن. اگر شمار روزنامه‌نگاری چرا #مثل_شرق_دروغ_میگی
#جنسی_آنلاین و #شهروند_جنسی؟
جریان دیانت سیاسی، اخلاق را از این روزنامه‌هاو رسانه‌ها ربوده که امروز ناموس خود را به پای سرمستی خودبدنام میکنند
و ابایی هم ندارند

۱۳۹۷ - ۶ شهریور



لجن پراکنی رسانه‌های زنجیره‌ای علیه زوار ثامن الحجج^(ع) با اعتراضات فراگیر مواجه شد

زنجیره ردالت

که عفت عمومی را هم هدف قرار داده‌اند، شده و تصریح کرده است استانداران استان‌های مربوط با هماهنگی مراجع قضایی موضوع انتشار این مطلب نادرست از منابع خبری متخلف را در اسرع وقت پیگیری کنند.

نکته جالب توجه در این میان ضرب‌های بود که رسانه‌های زنجیره‌ای به دولت زدند! به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، با توجه به شرایط ارزی کشور و تحریم‌های آمریکا علیه کشورمان، کشور عراق که از جمله کشورهای دوست و متحد جمهوری اسلامی در منطقه به حساب می‌آید، نقشی ویژه و قابل توجه در راستای برنامه ایران برای دور زدن تحریم‌های آمریکا و وارد کردن ارز به کشور داشته و دارد، چرا که در شرایط جدید، ایران نیازمند ارتباطات جدیدی با همسایگان خود است و تخریب روابط فی‌مابین ۲ کشور در واقع چیزی جز خراب کردن ممبرهای اصلی دولت برای تحقق این راهبرد نیست. نقش عراق در این زمینه آنگاه بیشتر به چشم می‌آید که جدیت برخی کشورهای عربی حوزه خلیج فارس را جهت همراهی با تحریم‌های آمریکا علیه ایران به یاد بیاوریم. به عنوان مثال، کشور امارات در ماه‌های اخیر حساب بانکی بسیاری از ایرانیان را مسدود کرد. علاوه بر این، سرویس اطلاعاتی این کشور بسیاری از تجار ایرانی را که به خاطر اعمال تحریم‌های آمریکا و جهت تسهیل در تجارت، با تابعیت کشورهایی چون کومور فعالیت کرده و برای ایران ارزی داشته‌اند، شناسایی و جهت سلب تابعیت مضاعف آنها تلاش کرد تا راه هرگونه تلاشی برای ورود ارز به ایران را ببندد. با این شرایط نقش ویژه عراق در کمک به ایران برای دور زدن تحریم‌ها بهتر فہم می‌شود. به اعتقاد برخی کارشناسان، دشمن

متوجه این نکته شده است که ورود دلار کاغذی توسط مسافران و تجار عراقی به ایران مانع اثرگذاری بیشتر تحریم‌های ارزی ایران شده است از این رو با شیوه‌های مختلف سعی دارند افکار عمومی را به سمت مطالبه عدم حضور مسافران عراقی در ایران هدایت کنند تا چرخه کمبود ارز بین‌المللی در کشور کامل شود.

■ **مثل شرق دروغ میگی**

میداننداری روزنامه شرق در این سناریوی کذب موجب شد کاربران تویتر در روزهای اخیر هشتگ «مثل شرق دروغ میگی» را به داغ‌ترین هشتگ تویتر فارسی تبدیل کنند. این کاربران همچنین بر سیاسی‌کاری این جریان تاکید و توهین جدید اصلاح‌طلبان به امام رضاع) را که به بهانه تخریب جریان منتقد دولت صورت گرفت، محکوم کردند. پیش از این نیز موارد متعددی از خلاف واقع‌گویی‌ها در روزنامه شرق صورت گرفته بود. به عنوان مثال، این روزنامه اخیرا پس از انتشار گزارش جنجالی خود پیرامون «رد پای برخی سلب‌ریتی‌ها در پرنده ثامن» و شکایت رسمی مه‌ران مدیری از این روزنامه، در نهایت وادار به عذرخواهی شد. طبق این گزارش، بعد از انتشار گزارش روزنامه شرق مبنی بر دریافت وام و هدیه توسط مه‌ران مدیری از موسسه ثامن‌الحجج و شکایت مه‌ران مدیری از این روزنامه، هفته گذشته روزنامه شرق با انتشار عذرخواهی از مه‌ران مدیری، با تصحیح گزارشش نوشت: پس از بررسی بیشتر مشخص شده مبلغ هدیه قرائت شده در دادگاه مربوط به مه‌ران مدیری نبوده و این اشتباه از سوی روزنامه صورت گرفته است. درباره وام نیز مبلغ دریافت شده یکسوم رقم اعلام شده در گزارش شرق با تضامین ملکی کافی و قانونی و مسود ۲۵ درصد مطابق عرف

صحیح بانکداری بوده و اصل سود توسط مه‌ران مدیری پرداخت شده و نامبرده هیچ پده‌ای به موسسه ندارد.

مهرماه سال گذشته و پس از نخستین نشست خبری نجفی، شه‌ردار وقت تهران نیز این روزنامه در عکس یک صفحه نخست خود مدعی ممنوع‌التصویری شه‌ردار شده بود که با پخش اخبار مربوط به نجفی در بخش‌های متعدد خبری سسیما در همان روز، این دروغ شرق نیز برملا شد. ماجرا از این قرار بود که مه‌رماه ۹۶ پس از آنکه رسانه‌های زنجیره‌ای به صورت هماهنگ مدعی شدند محمدعلی نجفی، شه‌ردار تهران ممنوع‌التصویر شده و صداسیما انتشار اخبار مربوط به شه‌ردار تهران را ممنوع کرده است، روزنامه شرق عکس یک صفحه نخست خود در به همین موضوع اختصاص داد و از قول محمدعلی نجفی نوشت: شنیدم‌ام ممنوع‌التصویر شده‌ام. این روزنامه این جمله را از اظهارات محمدعلی نجفی انتخاب کرده بود. بر اساس گزارش این روزنامه، نجفی خودش ادعای ممنوع‌التصویری‌اش در صداسیما را مطرح کرده بود. ادعای این روزنامه در حالی است که زمانی که مدیران این روزنامه در حال نگارش این اظهارات و انتخاب آن برای صفحه نخست خود بودند، نشست خبری محمدعلی نجفی در ۳ بخش خبری تلویزیون در حال پخش بود. این در حالی است که نشست خبری نجفی روز دوشنبه ۲۴ مهر در بخش‌های مختلف رادیو نیز پخش شده بود. بر اساس این گزارش، نشست خبری شه‌ردار تهران در بخش‌های خبری پربیننده تلویزیون پخش شد به گونه‌ای که در بخش‌های خبری ساعت ۲۱ و ۲۴ نشست خبری محمدعلی نجفی و اظهارات او در این نشست پخش شد. روزنامه «وطن



دروغ می‌گویند مثل شرق

صداسیما را مطرح کرده بود. امام رضای زنجیره‌ای مدعی شده بود که مهران مدیری این روزنامه را جل نگارش این اظهارات و انتخاب آن برای صفحه نخست خود بودند. نشست خبری محمدعلی نجفی در ۳ بخش خبری تلویزیون در حال پخش بود. این در حالی است که نشست خبری نجفی روز دوشنبه ۲۴ مهر در بخش‌های مختلف رادیو نیز پخش شده بود. بر اساس این گزارش، نشست خبری شه‌ردار تهران در بخش‌های خبری پربیننده تلویزیون پخش شد به گونه‌ای که در بخش‌های خبری ساعت ۲۱ و ۲۴ نشست خبری محمدعلی نجفی و اظهارات او در این نشست پخش شد. روزنامه «وطن

■ **گزارش وطن امروز مورخ ۲۶ مهر ماه ۹۶**

درباره دروغ‌پردازی روزنامه زنجیره‌ای شرق مبنی بر ممنوع‌التصویری محمدعلی نجفی، شه‌ردار سابق تهران که ظاهراً تیت‌ر آن مورد استفاده کاربران تویتر برای ابراز اعتراض به رسانه‌های دروغ‌پرداز قرار گرفته است

سومین دادگاه ویژه بر خورد با مفسدان اقتصادی روز گذشته به صورت علنی بر گزار شد

آغاز محاکمه ۱۲ دلال موبایل



ارز موجب شد اقتصاد کشور دچار التهاب شود و قیمت ارز تغییر کند که دولت به منظور ثبات قیمت برخی کالاها، ارز دولتی را به قیمت ۴۲ هزار ریال در اختیار برخی شرکت‌های واردکننده گوشی قرار داد. وی گفت: گوشی تلفن همراه جزو کالاهایی است که نیاز عمومی حساب می‌شود و به همین دلیل به آن ارز دولتی اختصاص یافت اما ارز تخصصی عملات‌تایتری در ثبات قیمت نداشت و قیمت آن بالا رفت.

وی گفت: بنا بر گزارشات، عده‌ای سودجو با سوءاستفاده از برخی خلأهای قانونی و عدم نظارت برخی مسؤولان کشور، تاثیر زیادی بر افزایش قیمت این کالاها داشتند، به‌طوری‌که با عدم توزیع مناسب آن موجب شدند قدرت خرید مردم کاهش یابد و لذا فعالیت برخی باعث شد امکان استفاده بهینه از این ارز تخصصی فراهم نشود. وی افزود: اقدامات این افراد موجب شد ارز دولتی تاثیر بر قیمت کالاها نداشته باشد و به نوعی موجب هدررفت منابع ارزی شود. نماینده دادستان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: پس از تأمین ارز به نرخ دولتی، شرکت‌ها مباردت به واردات موبایل کردند که به دنبال اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر فروش کالا به قیمت آزاد و افزایش قیمت در بازار، این وزن برخانه

جزئیات مبالغ تخصیص یافته و تأمین‌شده به این شرکت‌ها پرداخت. وی گفت: گزارش‌های مورخ ۲۳/۴/۹۷، ۲۵/۴/۹۷ و ۵/۶/۹۷ از سوی پلیس آگاهی تهران و تحقیقات انجام شده توسط پلیس، تحقیقات انجام شده از سوی بازپرس برای چگونگی تشکیل شرکت‌ها، واردات، فروش کالاها و. و مرود دانستن آن قسمت از مدافعات متهمان که گوشی را جزو نیازهای عمومی ندانسته‌اند، انجام شده است. حسینی ادامه داد: همچنین گزارش کارشناسی در تاریخ ۵/۹/۹۷ سازمان صنعت، معدن و تجارت مبنی بر این است که شرکت‌های فوق گوشی‌هایی را به قیمت بالا به فروش رسانده‌اند. نماینده دادستان در ادامه ادله انتساب جرم به متهمان توضیح داد: بررسی‌های انجام شده از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و سازمان صنعت، معدن و تجارت و بازدید اولیه از دفاتر و انبار از سوی نمایندگان و اعلام نظر سازمان مذکور نسبت به اعلام قیمت‌های گوشی تلفن همراه از جمله دلایل انتساب جرم به متهمان است. نماینده دادستان تصریح کرد: به نظر می‌رسد با توجه به اعلام موارد فوق، اخلاخل در امر توزیع مایحتاج عمومی از طریق گرانفروشی جرم بوده و به لحاظ تمثیلی بودن موارد برنده، عملیات انجام شده از سوی متهمان با جرم مذکور تطبیق دارد. وی افزود:



یه هشتک راه افتاده که #مثل_شرق_دروغ_میگی

آخه نمبگید شما این هشتک هارو میزنید انوقت اونا هم از فردا هشتک میزنن که #شرق_فحش_نیست!؟

۱۳۹۷ - ۶ شهریور

امروز» فرای آن روز در خبری با عنوان «دروغ می‌گویند مثل

شرق» که به این موضوع پرداخت.

■ **از شرق سعودی تا شرق…**

از سوی دیگر، روزنامه سعودی الشرق‌الاوسط هم چندی پیش در سناریویی مشابه و این بار علیه زائران ایرانی، گزارشی دروغین را به نقل از سازمان جهانی بهداشت درباره ازدواج و بارداری نامشروع در کربلا منتشر کرد که خشم عراقی‌ها را برانگیخت و بغداد را واداشت خواهان عذرخواهی رسمی این روزنامه شود. سازمان جهانی بهداشت نیز چنین گزارشی را تکذیب کرد. روزنامه الشرق‌الاوسط پس از حذف این خبر و گذاشتن خبر تکذیبیه سازمان جهانی بهداشت، خبرنگارش را به دلیل انتشار این اخبار از عراق خارج کرد. این روزنامه نوشت: ما تعامل با نویسنده الشرق‌الاوسط در بغداد را که چنین اخبار دروغینی را منتشر کرده متوقف کرده‌ایم.

■ **استاندار خراسان رضوی پیگیر موضوع باشد**

در این میان دروغ‌پردازی‌های رسانه‌های اصلاح‌طلب و جسارت‌شان به ساحت ملکوتی امام هشتم موجی از واکنش‌ها را به دنبال داشت. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در این باره گفت: استاندار خراسان رضوی انتشار اخبار کذب درباره زائران عراقی را در شورای تأمین استان مطرح کرده و عوامل اصلی این تحرکات را بویژه در رسانه‌های زنجیره‌ای تحت تعقیب قرار دهد. جواد کریمی قدوسی ضمن تکذیب ادعای دروغین برخی رسانه‌ها مبنی بر استفاده جنسی زائران عراقی در مشهد از زنان ایرانی، اظهار کرد: علت اصلی ایجاد این موج‌ها در فضای مجازی با محوریت رسانه‌های زنجیره‌ای که تحت حمایت سرویس‌ها و جاسوسی دشمن قرار دارند، تحولات مهم منطقه است. وی افزود: امروز این اتحاد اسلامی بیش از هر زمان دیگری باعث ایجاد رعب و وحشت رژیم صهیونیستی، آمریکایی‌ها و همپیمانان اروپایی آنها شده است.

نماینده مردم اسفهان در مجلس هم خواستار ورود جدی دستگاه‌های نظارتی به مسأله دروغ‌پردازی‌های جنسی و محاکمه مدیریت روزنامه شرق شد. ججت‌الاسلام احمد سالک درباره دروغ‌پردازی‌های اخیر روزنامه‌های شرق و شهروند و سایت خبرآنلاین اظهار کرد: اگر نگیویم انتشاردهندگان اخبار جنسی و جنسیتی معاندانی هستند که می‌خواهند روابط ایران و عراق را برهم بزنند و اهداف شیطنانی خود را دنبال کنند، دست‌کم باید بپرسیم چگونه یک روزنامه پرمدعا تا این اندازه بی‌سیاست است که مطالبی را که حاوی توهین به ناموس ملت ایران است، منتشر می‌کند؟ مسلک با بیان اینکه مطلب این روزنامه ضمن ایجاد اخلاخل در روابط میان ایران و عراق به ایجاد التهاب در میان مردم نیز منجر شده است، گفت: تدوین‌کنندگان، انتشاردهندگان و مدیریت روزنامه شرق باید محاکمه شوند و ما با کسانی که با این نوع حرکات آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و اختلاف ایجاد می‌کنند، ابتدا روبرو باسیستی نداریم.

اگرچه سازمان تعزیرات مسؤول رسیدگی به امور صنفی پرورنده است اما رسیدگی صنفی مانع بررسی توسط محاکم قضایی نمی‌شود و چنانچه گرانفروشی موجب اخلاخل در توزیع نیازهای عموم مردم شود؛ چه به صورت عمد و چه جزئی باشد، به نحوی که موجب اخلاخل شود، به عنوان صلاحیت رسیدگی در محاکم قضایی است. حسینی ادامه داد: همان طور که مسؤولان اذعان کردند، به دلیل وضعیت پیش آمده در اقتصاد و جنگ اقتصادی هر عمل ناسازنده که با سوءاستفاده از منابع در اختیار باعث اخلاخل شود، می‌تواند از مصادیق اخلاخل در نظام اقتصادی کشور تلقی شود. نماینده دادستان ادامه داد: افزایش قیمت‌ها به حدی است که نیازی به استعلام از مراجع ذی‌ربط نیست، اگرچه این استعلامات انجام شده است، به نحوی که رفتار این متهمان منطبق بر موارد و قابل مجازات است. همچنین با توجه به نیاز عمومی تردیدی وجود ندارد که گوشی تلفن همراه در حال حاضر جزو نیازمندی‌های عمومی است و با استناد به موارد فوق، درخواست تعقیب کیفری و صدور حکم بر محکومیت متهمان را دارم. در این لحظه نماینده دادستان کیفرخواست را به پایان رساند و قاضی از نماینده سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خواست در جلسه آینده درباره تک تک متهمان توضیحات لازم را ارائه بدهد. همچنین قاضی موحد در پایان گفت: این جلسه صرفاً برای استماع کیفرخواست بود و رسیدگی و بررسی اتهامات متهمان در جلسه آینده با حضور وکلای انجام خواهد شد و زمان بعدی جلسه دادگاه متعاقباً اعلام خواهد شد.

حمید میرزایی زرین کلاهی، فرزند عین‌الله، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴ متولد ۱۳۵۶، مدیرعامل شرکت خصوصی پارس تل قشم، به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۲۷ میلیارد و ۶۴۹ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۵۱۴ ریال

علی‌اصغر کلوپانی، فرزند ابوالقاسم، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴، متولد سال ۱۳۳۸، به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۲۳ میلیارد و ۷۰۸ میلیون ریال

مجید فلاحی، فرزند محمد به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال

محمد مرادی، فرزند مرتضی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴، متولد ۱۳۶۵، مدیرعامل شرکت ارتباط همراه ویزن به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۴۷۶ میلیون و ۲۱۵ هزار و ۴۱۶ ریال

جعفر بهشتی‌فروتن، فرزند منوچهر، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴، مدیرعامل شرکت ایماهمراه به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۲۲۱ میلیون ریال

سیدمحمد کلوپانی، فرزند سیدرسول، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۵، متولد ۶۳، مدیرعامل شرکت همسراه تجارت بزرگمهر به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۵ میلیارد و ۲۱ میلیون و ۱۹۱ هزار و ۸۶۱ ریال

فریدون امین‌آقایی، فرزند محمدعلی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴، متولد ۱۳۳۸، مدیرعامل شرکت هماهنگ‌پرداز هوشمند به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۳۱ میلیارد و ۳۱۱ میلیون ریال

امیر میثم گیاهی، فرزند حبیب، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۶، متولد ۱۳۶۴، مدیرعامل شرکت خصوصی توسعه سرمایه‌گروه آروند به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان با تحصیل وجه به مبلغ ۳ میلیارد و ۲۴۵ میلیون و ۲۱۲ هزار و ۹۱۹ ریال

مسعود ابراهیمی‌گندمی، فرزند میکائیل، متولد ۱۳۴۲، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۴، مدیرعامل شرکت رایان‌شناسی ایرانیان به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان

رضا شرکت افتخار، فرزند احد، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۶، متولد ۱۳۵۷، مدیرعامل شرکت خصوصی برشین الماس‌سیستم به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان

سیدمهدی یاسینی، فرزند سیدحسن، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۶، متولد ۱۳۶۳، به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان

فرخ اسکندری‌نژاد، فرزند نادر، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۶، متولد ۱۳۴۶، مدیرعامل شرکت خصوصی دلتاهمسراه پرواز به اتهام اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی مردم از طریق گرانفروشی به‌صورت کلان